DECRETO Nº 009/2023, de 27 de janeiro de 2023.

Suplementar Dotações Orçamentárias, abre Créditos Especiais e
aponta recursos no orçamento do município para o exercício de
2023.

JAIME EDSSON MARTINI, Prefeito Municipal de Novo Xingu
– RS, faço saber, no uso das atribuições que me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e
com base na Lei Municipal nº. 1.173/2023, DECRETA:

	DECRETO Nº 009/2023, de 27 de janeiro de 2023.